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Rangliste Nordschweizer Meisterschaft

ler Schilerinnen C

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

Name

Julia Mdller

Corinne Hugentobler
Sandra Wittwer
Nicole Wehrli

Sina Elmer

Sahra Walter
Andrea Stahel
Alessandra Ess
Livia Enzler

Iris Suhner
Fabienne Gamper
Caroline Weimer
Alessia Schenkel
Nathalie Steinemann
Tabea D'Anna

Linda Born

Sabrina Steinemann
Jeanette Pluss
Cristina Ess

Nadine Semle

Verein

Stafa
Hombrechtikon
Wiiflflingen
Hombrechtikon
Stafa
Loéhningen
Stafa
Wiilflingen
Herrliberg

Rafz
Wiilflingen
Herrliberg
Uster
Schaffhausen
Loéhningen
Stafa
Schaffhausen
Pfungen
Wiilflingen

Stafa

eingereicht

242.00
233.80
229.80
227.60
230.00
223.00
222.40
221.00
224.40
231.80
219.80
220.40
221.00
222.80
220.80
222.80
220.20
216.80
213.20

217.60

ausgefahren

238.55
227.10
226.53
224.01
221.85
221.59
220.08
220.05
219.16
218.93
218.65
217.93
217.92
217.75
217.47
217.40
216.65
213.52
211.30

209.95



Rangliste Nordschweizer Meisterschaft

ler Schiilerinnen B

Rang Name Verein

1. Nadia Muller Pfungen

2. Mirella Walter Léhningen

3. Simone Hugentobler Hombrechtikon
4. Sandra Wiedmer Hombrechtikon
5. Marisa Schudel Wiilflingen

6. Patricia Schatt Herrliberg

7. Nadia Stahel Stafa

8. Manuela Benz Pfungen

9. Jennifer Dirst Neuhausen

10. Janine Wittwer Wiilflingen

11. Natascia D'Anna Schaffhausen
12. Isabelle Maag Hombrechtikon
13. Melanie Ermy Rafz

14. Katarina Ebner Herrliberg

15. Karin Suhner Rafz

16. Michele Ridisuhli Loéhningen

17. Darja Fuhrer Loéhningen

18. Martina Fehr Rafz

eingereicht

256.40
243.20
240.20
237.80
234.60
239.00
240.20
234.40
235.20
233.20
235.80
229.00
221.60
226.20
228.80
221.00

223.40
214.80

ausgefahren

239.50
236.70
233.50
233.10
232.22
231.90
228.22
226.35
225.38
225.06
224.98
223.38
220.12
219.13
218.80
218.00

216.62

211.27



Rangliste Nordschweizer Meisterschaft

ler Schilerinnen A

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

Name

Sandra Abderhalden
Stephanie Wackerlin
Sandra Mé&chler
Karin Denneberg
Nadina Zweifel
Patricia Wild

Karin Schoppe
Marion Bertschinger

Andrea Schonwetter

Eliane Friedrich
Andrea Gyger
Jeanette Alvera
Mirella Bektasevic
Dominique Avolio
Cinzia Bruppacher
Arianne Vontobel
Lisa Gubler

Julia Barmettler
Daniela von Arx
Sandra Buchmann
Arina Heussler
Nicole von Arx

Claudia Barth

Verein

Stafa
Neuhausen
Schaffhausen
Herrliberg
Hombrechtikon
Hombrechtikon
Hombrechtikon
Pfungen

Wiilflingen

Neuhausen
Pfungen
Hombrechtikon
Hombrechtikon
Herrliberg
Wiilflingen
Wetzikon

Uster
Wetzikon
Herrliberg
Pfungen

Uster
Herrliberg

Herrliberg

eingereicht

264.80
262.80
266.60
256.20
253.60
250.20
243.40
240.00

238.80
243.60

248.00
235.60
237.00
243.20
235.40
233.20
232.80
230.20
237.60
227.60
236.40
238.40

243.80

ausgefahren

256.16
254.01
250.44
246.71
24591
242.87
237.96
236.95

233.58
232.06

230.36
229.28
228.90
227.56
227.31
225.30
223.19
221.17
220.13
219.75
218.15
214.64

211.55



Rangliste Nordschweizer Meisterschaft

ler Schiler C

Rang

Name

Carlo Eichenberger
Roy Dieterle
Manuel von Arx
Manuel Friedrich
Yannick Martens

Simone Gioffredi

ler Schiiler B

Rang

Name

Jonas Elmer
Mario Augsburger
Benjamin Sporndli
Raffael Heierle

Roland Bosshard

ler Schiler A

Rang

Name

Silvio Waldmeier
Christian Muller

Urs Menzi

Verein

Pfungen
Uster
Herrliberg
Neuhausen
Stafa

Stafa

Verein

Stafa
Pfungen
Loéhningen
Uster

Herrliberg

Verein

Stafa
Stafa

Stafa

eingereicht

230.00
221.40
221.40
218.40
214.80

220.40

eingereicht
259.60
231.60
234.40
233.60

228.40

eingereicht

262.40
248.40

236.40

ausgefahren

222.68
218.12
216.85
216.05
211.00

208.59

ausgefahren

246.80
227.69
22452
222.55

217.61

ausgefahren

242.55
238.65

226.19



Rangliste Nordschweizer Meisterschaft

ler Junioren

Rang Name Verein eingereicht ausgefahren

1. Rafael Ackermann Schaffhausen 300.40 282.75

ler Juniorinnen

Rang Name Verein eingereicht ausgefahren
1. Michaela Weber Stafa 302.40 293.85
2. Rahel Buichi Stafa 300.00 288.04
3. Sarah Born Stafa 295.00 287.20
4. Nina Bommeli Stéfa 294.60 282.30
5. Madeleine von Rotz Hombrechtikon 291.80 280.40
6. Gabi Oertle Schaffhausen 297.60 278.30
7. Monika Fretz Stéfa 292.60 276.85
8. Rahel Noser Hombrechtikon 268.40 251.25
9. Nicole Sporri Uster 249.60 244.80
10. Delia Spiess Uster 253.20 243.49
11. Nadia Mock Uster 252.80 235.33
12. Daniela Neukom Rafz 241.80 233.10
13. Severine Schenkel Uster 248.40 232.81
14. Corinne Bosshard Herrliberg 239.40 231.60
15. Lena Dalle Grave Herrliberg 239.40 229.42
16. Diana Spordnli Loéhningen 231.40 227.05
17. Simone Bhend Stéfa 220.80 212.95
ler Damen

Rang Name Verein eingereicht ausgefahren
1. Anita Kélin Stafa 326.20 303.35
2. Barbara Morf Hombrechtikon 315.40 288.90
ler Herren

Rang Name Verein eingereicht ausgefahren

1. Reto Zellweger Schaffhausen 323.20 297.35



Rangliste Nordschweizer Meisterschaft

2er Schiler
Rang Name
1. J. Elmer / S. Waldmeier

Chr. Miller / U. Menzi

2er Schiilerinnen

Rang

Name

St. Wackerlin / E. Friedrich

P. Wild / N. Zweifel

A. Gyger / M. Bertschinger

M. Benz / N. Miiller

J. Muller / N. Stahel

M. Schudel / S. Wittwer

C. Bruppacher / A. Schonwetter
L. Born/ A. Stahel

S. Elmer / N. Semle

2er Juniorinnen

Rang Name

1. R. Buchi/ M. Weber

2. N. Bommeli / M. Fretz

3. R. Noser / C. Zweifel

4. S. Born/ S. Abderhalden

5. N. Mock / N. Sporri
2er Damen

Rang Name

1. B. Morf / J. Wyler

Verein

Stafa

Stafa

Verein

Neuhausen
Hombrechtikon
Pfungen
Pfungen

Stafa
Wiilflingen
Wiilflingen
Stafa

Stafa

Verein

Stafa
Stafa
Hombrechtikon

Stafa

Uster

Verein

Hombrechtikon

eingereicht

247.00

238.40

eingereicht

250.00
251.40
242.80
239.40
231.40
228.00
229.20
216.20

214.20

eingereicht

280.40
278.20
255.20

269.20
235.60

eingereicht

281.40

ausgefahren

228.61

213.94

ausgefahren

244.85
237.60
235.35
227.85
218.58
218.10
212.25
206.26

201.15

ausgefahren

277.95
264.54
249.80

247.90
229.01

ausgefahren

267.30



Rangliste Nordschweizer Meisterschaft

4er Jugend

Rang Name

1. Einradfahren
4er Aktive

Rang Name

1. Kunstradfahren

1. Kunstradfahren

6er Schiler

Rang Name

1. Kunstradfahren

2. Einradfahren
6er Jugend

Rang Name

1. Einradfahren

2. Kunstradfahren
6er Aktive

Rang Name

1. Kunstradfahren

2. Kunstradfahren

Verein

Uster 1

Verein

Schaffhausen

Neuhausen

Verein

Hombrechtikon

Stafa

Verein

Uster

Herrliberg

Verein

Stafa

Neuhausen

eingereicht

248.40

eingereicht

335.40

318.80

eingereicht

258.80

230.80

eingereicht

237.60
243.80

eingereicht

358.20

308.60

ausgefahren

229.44

ausgefahren

297.95

281.89

ausgefahren

238.46

194.60

ausgefahren

219.60
218.48

ausgefahren

298.00

259.00



