Nordschweizer Meisterschaft

20. /21. Mai 2000



Rangl i ste

1er Schülerinnen C

Rang	Name	<i>Verein</i>	eingereicht	ausgefahren
1.	Julia Müller	Stäfa	242.00	238.55
2.	Corinne Hugentobler	Hombrechtikon	233.80	227.10
3.	Sandra Wittwer	Wüflflingen	229.80	226.53
4.	Nicole Wehrli	Hombrechtikon	227.60	224.01
5.	Sina Elmer	Stäfa	230.00	221.85
6.	Sahra Walter	Löhningen	223.00	221.59
7.	Andrea Stahel	Stäfa	222.40	220.08
8.	Alessandra Ess	Wülflingen	221.00	220.05
9.	Livia Enzler	Herrliberg	224.40	219.16
10.	Iris Suhner	Rafz	231.80	218.93
11.	Fabienne Gamper	Wülflingen	219.80	218.65
12.	Caroline Weimer	Herrliberg	220.40	217.93
13.	Alessia Schenkel	Uster	221.00	217.92
14.	Nathalie Steinemann	Schaffhausen	222.80	217.75
15.	Tabea D'Anna	Löhningen	220.80	217.47
16.	Linda Born	Stäfa	222.80	217.40
17.	Sabrina Steinemann	Schaffhausen	220.20	216.65
18.	Jeanette Plüss	Pfungen	216.80	213.52
19.	Cristina Ess	Wülflingen	213.20	211.30
20.	Nadine Semle	Stäfa	217.60	209.95

1er Schülerinnen B

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	Nadia Müller	Pfungen	256.40	239.50
2.	Mirella Walter	Löhningen	243.20	236.70
3.	Simone Hugentobler	Hombrechtikon	240.20	233.50
4.	Sandra Wiedmer	Hombrechtikon	237.80	233.10
5.	Marisa Schudel	Wülflingen	234.60	232.22
6.	Patricia Schatt	Herrliberg	239.00	231.90
7.	Nadia Stahel	Stäfa	240.20	228.22
8.	Manuela Benz	Pfungen	234.40	226.35
9.	Jennifer Dürst	Neuhausen	235.20	225.38
10.	Janine Wittwer	Wülflingen	233.20	225.06
11.	Natascia D'Anna	Schaffhausen	235.80	224.98
12.	Isabelle Maag	Hombrechtikon	229.00	223.38
13.	Melanie Erny	Rafz	221.60	220.12
14.	Katarina Ebner	Herrliberg	226.20	219.13
15.	Karin Suhner	Rafz	228.80	218.80
16.	Michèle Rüdisühli	Löhningen	221.00	218.00
17.	Darja Fuhrer	Löhningen	223.40	216.62
18.	Martina Fehr	Rafz	214.80	211.27

1er Schülerinnen A

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	Sandra Abderhalden	Stäfa	264.80	256.16
2.	Stephanie Wäckerlin	Neuhausen	262.80	254.01
3.	Sandra Mächler	Schaffhausen	266.60	250.44
4.	Karin Denneberg	Herrliberg	256.20	246.71
5.	Nadina Zweifel	Hombrechtikon	253.60	245.91
6.	Patricia Wild	Hombrechtikon	250.20	242.87
7.	Karin Schoppe	Hombrechtikon	243.40	237.96
8.	Marion Bertschinger	Pfungen	240.00	236.95
9.	Andrea Schönwetter	Wülflingen	238.80	233.58
10.	Eliane Friedrich	Neuhausen	243.60	232.06
11.	Andrea Gyger	Pfungen	248.00	230.36
12.	Jeanette Alvera	Hombrechtikon	235.60	229.28
13.	Mirella Bektasevic	Hombrechtikon	237.00	228.90
14.	Dominique Avolio	Herrliberg	243.20	227.56
15.	Cinzia Bruppacher	Wülflingen	235.40	227.31
16.	Arianne Vontobel	Wetzikon	233.20	225.30
17.	Lisa Gubler	Uster	232.80	223.19
18.	Julia Barmettler	Wetzikon	230.20	221.17
19.	Daniela von Arx	Herrliberg	237.60	220.13
20.	Sandra Buchmann	Pfungen	227.60	219.75
21.	Arina Heussler	Uster	236.40	218.15
22.	Nicole von Arx	Herrliberg	238.40	214.64
23.	Claudia Barth	Herrliberg	243.80	211.55

1er Schüler C

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	Carlo Eichenberger	Pfungen	230.00	222.68
2.	Roy Dieterle	Uster	221.40	218.12
3.	Manuel von Arx	Herrliberg	221.40	216.85
4.	Manuel Friedrich	Neuhausen	218.40	216.05
5.	Yannick Martens	Stäfa	214.80	211.00
6.	Simone Gioffredi	Stäfa	220.40	208.59

1er Schüler B

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	Jonas Elmer	Stäfa	259.60	246.80
2.	Mario Augsburger	Pfungen	231.60	227.69
3.	Benjamin Spörndli	Löhningen	234.40	224.52
4.	Raffael Heierle	Uster	233.60	222.55
5.	Roland Bosshard	Herrliberg	228.40	217.61

1er Schüler A

Rang	g Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	Silvio Waldmeier	Stäfa	262.40	242.55
2.	Christian Müller	Stäfa	248.40	238.65
3.	Urs Menzi	Stäfa	236.40	226.19

_					•		
	lei	r		ın	-	rc	١n
	_					,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
		·	··			, i C	,,,,

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren		
1.	Rafael Ackermann	Schaffhausen	300.40	282.75		
1er Ju	ıniorinnen					
Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren		
1.	Michaela Weber	Stäfa	302.40	293.85		
2.	Rahel Büchi	Stäfa	300.00	288.04		
3.	Sarah Born	Stäfa	295.00	287.20		
4.	Nina Bommeli	Stäfa	294.60	282.30		
5.	Madeleine von Rotz	Hombrechtikon	291.80	280.40		
6.	Gabi Oertle	Schaffhausen	297.60	278.30		
7.	Monika Fretz	Stäfa	292.60	276.85		
8.	Rahel Noser	Hombrechtikon	268.40	251.25		
9.	Nicole Spörri	Uster	249.60	244.80		
10.	Delia Spiess	Uster	253.20	243.49		
11.	Nadia Mock	Uster	252.80	235.33		
12.	Daniela Neukom	Rafz	241.80	233.10		
13.	Severine Schenkel	Uster	248.40	232.81		
14.	Corinne Bosshard	Herrliberg	239.40	231.60		
15.	Lena Dalle Grave	Herrliberg	239.40	229.42		
16.	Diana Spördnli	Löhningen	231.40	227.05		
17.	Simone Bhend	Stäfa	220.80	212.95		
1er Damen						
Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren		
1.	Anita Kälin	Stäfa	326.20	303.35		
2.	Barbara Morf	Hombrechtikon	315.40	288.90		
1er H	erren					
Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren		
1.	Reto Zellweger	Schaffhausen	323.20	297.35		

2er Schüler

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	J. Elmer / S. Waldmeier	Stäfa	247.00	228.61
2.	Chr. Müller / U. Menzi	Stäfa	238.40	213.94

2er Schülerinnen

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	St. Wäckerlin / E. Friedrich	Neuhausen	250.00	244.85
2.	P. Wild / N. Zweifel	Hombrechtikon	251.40	237.60
3.	A. Gyger / M. Bertschinger	Pfungen	242.80	235.35
4.	M. Benz / N. Müller	Pfungen	239.40	227.85
5.	J. Müller / N. Stahel	Stäfa	231.40	218.58
6.	M. Schudel / S. Wittwer	Wülflingen	228.00	218.10
7.	C. Bruppacher / A. Schönwetter	Wülflingen	229.20	212.25
8.	L. Born / A. Stahel	Stäfa	216.20	206.26
9.	S. Elmer / N. Semle	Stäfa	214.20	201.15

2er Juniorinnen

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	R. Büchi / M. Weber	Stäfa	280.40	277.95
2.	N. Bommeli / M. Fretz	Stäfa	278.20	264.54
3.	R. Noser / C. Zweifel	Hombrechtikon	255.20	249.80
4.	S. Born / S. Abderhalden	Stäfa	269.20	247.90
5.	N. Mock / N. Spörri	Uster	235.60	229.01

2er Damen

Rang	Name	<i>Verein</i>	eingereicht	ausgefahren
1.	B. Morf / J. Wyler	Hombrechtikon	281.40	267.30

4er Jugend

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	Einradfahren	Uster 1	248.40	229.44

4er Aktive

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	Kunstradfahren	Schaffhausen	335.40	297.95
1.	Kunstradfahren	Neuhausen	318.80	281.89

6er Schüler

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	Kunstradfahren	Hombrechtikon	258.80	238.46
2.	Einradfahren	Stäfa	230.80	194.60

6er Jugend

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	Einradfahren	Uster	237.60	219.60
2.	Kunstradfahren	Herrliberg	243.80	218.48

6er Aktive

Rang	Name	Verein	eingereicht	ausgefahren
1.	Kunstradfahren	Stäfa	358.20	298.00
2.	Kunstradfahren	Neuhausen	308.60	259.00